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HOOLDUS- JA 
PAIGALDUSJUHEND 
Floor in a box  

          
  
Eeltingimused ja nõuded aluspõrandale  
 
Betoonist aluspõrandad: Aluspõrand peab olema puhas, kuiv ning tasane. Samuti ei tohi aluspõrandas olla pragusid. 
Lahtine tolm ning plekid, mis võivad vähendada liimi naket, tuleb põrandalt eemaldada. 
Kui olemasolev betoonpind on konarlik, tuleb see tasandada, et vältida katte ebaühtlast kulumist. Tasandust tehakse selleks 
ettenähtud segudega vastavalt tootja ettekirjutustele. 
Kohtadesse, kus on kõrgendatud nõudmised niiskuskindlusele, tuleb niiskustõke paigaldada vastavalt kehtivale 
ehitusnormidele (näit. otse pinnasele ehitatud betoonist aluspõrandad). 
Kui kate paigaldatakse betoonist aluspõrandale ilma spetsiaalse niiskustõkketa, tuleb kindlasti kontrollida aluspõranda 
niiskusesisaldust. Betoonpinna suhteline niiskusesisaldus ei tohi ületada 80%. 
Keraamilisest plaadist aluspõrand: Plaadi vuugid tasandatakse tasandusseguga plaatidega samale tasapinnale. Kui 
vajalik valatakse täiendav tasanduskiht järgides seejuures segu tootja ettekirjutusi. 
 
Ettevalmistus  
Too pakid vähemalt 24 tundi enne paigaldamist ruumi, kuhu nad hiljem paigaldatakse. 
Lahtine prügi ja tolm tuleb hoolikalt eemaldada. Kui aluspõrand on väga suure imavusega, võiks aluspõrandat kruntida lahja 
liimilahusega (1:4) või spetsiaalselt selleks otstarbeks ette nähtud praimeriga. Enne katte liimimist peaks krunt olema lõplikult 
kuivanud. Samuti on oluline valida põranda tasandamiseks õige tasandussegu. Jälgi, et õhutemperatuur oleks materjali 
ladustamise ajal ja paigaldusel vähemalt + 18 0 C. Relatiivne õhuniiskus peaks olema vahemikus 30-60%. Lülita 
põrandaküte välja 24 tundi enne materjali paigaldust. Põrandakütte tohib uuest sisse lülitada 24 tundi pärast paigaldust.  
 
Tööriistad 

 
Mõõdulint, nuga, joonlaud 
 
 
 
 
 
 
 

 
Paigaldus 
Paigaldus peab toimuma toatemperatuuril (min. +18 ° C). Suhteline õhuniiskus ruumis peab olema vahemikus 30-60%.  
Valmistu põrandapaigalduseks hoolikalt!  

 
 
 
Märgi joon aluspõrandale soovitud paigaldussuunaga külgneva seina suhtes.  
 
 
 
 
 
 
 
Ava pakend ja võta pakendist rulli algus, ära eemalda rulli pakendist.  
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Aseta rulli algus vastu seina või vastavalt ettejoonistatud joonele. 
 
 
 
 
 

 
 
Floor in a box vinüülkate on varustatud liimikihiga, mistõttu on paigaldus imelihtne – eemalda rulli tagumiselt 
küljelt paber umbes 50 cm ulatuses ja aseta rull paralleelselt mööda mahamärgitud joont aluspõrandale. 
 
Pärast materjali kohale paigutamist suru kate aluspõrandale ning jälgi, et katte alla ei jää õhumulle. Suru 
materjali suunaga rulli keskelt äärte suunas. Teise rea paigaldust alusta paigaldatud rea rulli pikema külje 
suhtes 1/3 nihke all. Paigalda rullid tihedalt üksteise vastu, nii et ei jääks plaatidele vahesid.  
 
 
 
 
Lõika materjal, kasutades pakendil olevat spetsiaalset avaust. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kui kogu rull on aluspõrandale liimitud lõika ülejäänud materjal kasutades joonlauda ja teravat nuga. 
 
 
 
 
 

Hooldus 
 
Kaitsmaks põrandat mustuse ja liivaterade eest, kasuta mõlemal pool välisust kvaliteetseid pori- ja 
tolmumatte. Kriimustuste vältimiseks paigalda mööblijalgade alla viltpadjakesed. Lillepottide, 
lemmiklooma toidukausside, jalatsite, kontoritooli rataste jms alla muretse Linconast nägusad 
läbipaistvad põrandakaitse matid. 
 
Floor in a box katet on lihtne hooldada. Tavaliseks hoolduseks piisab üksnes tolmuimejast, 
vahetevahel peaks põrandat puhastama ka hästi väljaväänatud lapiga, mis on niisutatud 
puhastusvahendiga nt Kiilto Festa. Hoidu liigse vee kasutamisest!  

 
 


